
 
 

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 6 del 21.01.2013   Determinazione n. 22 del 22.01.2013  

  

 

OGGETTO: Progetto formativo Aziendale:”Eseguire ed interpretare 
l’elettrocardiogramma” – corso intensivo teorico-pratico ECG di base per 
infermieri. Dicembre 2012. Liquidazione spese. 

 

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno ventuno  

 nel mese di  gennaio  nel proprio Ufficio,  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. 
QUALITA’ e RISK-MANAGEMENT 

Dr.ssa Patrizia NARDULLI 
 

 

 
Vista la deliberazione n. 198 del 02.05.2012 con la quale è stato approvato il Piano 

delle attività formative ECM dell’Istituto per l’anno 2012 comprendente l’iniziativa formativa dal titolo:” 
Eseguire ed interpretare l’elettrocardiogramma” – corso intensivo teorico-pratico ECG di base per 
infermieri (Resp. Dott.ssa Agnese Maria Fioretti) organizzato dall’U.O.C. di Cardiologia - che si è 
svolto presso il nostro Istituto il 10 – 11 – 12- 13 dicembre 2012;   

Considerato che sono stati forniti testi didattici ai partecipanti del corso di cui sopra, acquistati 
dalla Libreria del Policlinico- - La Nuova Editoriale Scientifica di Crisafulli Francesco & Co. S.a.s. Bari 
giusta fattura n. 1999-12 del 05.12.2012 per un importo pari ad € 255,00 ( per n. 25 testi); 

 

 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



 

 

DETERMINA 

 
 

 
• Liquidare  e  corrispondere in favore di  Libreria del Policlinico- La Nuova Editoriale Scientifica di 

Crisafulli Francesco & Co. S.a.s. – viale Ennio 10/B Bari , la cifra complessiva di  € 255,00 ( CIG 
Z4B08424BD ) giusta fattura n. 1999-12 del 05.12.2012 per  fornitura testi didattici consegnati ai 
partecipanti del corso in oggetto, da versare presso Unicredit ag. Capruzzi sul conto dedicato IBAN 
IT48G02008004022000004531851;  

 
• Precisare che la suddetta spesa trova imputazione   sul conto economico 71210000005 del Bilancio 

2012, giusta deliberazione n. 640 del 30.12.2011;  
 

• Trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di 
competenza; 

 
 

 

Il Responsabile del Procedimento 
 Legge 241/1990 

       Collaboratore Amministrativo Professionale  
       f.to: Dott.ssa Annamaria QUARANTA IL RESPONSABILE DELL’ U.O. 

QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  
f.to: Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

 

 

 

 

 



 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

  

 

 

   

 

Il Dirigente 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal 23.01.2013 al  In corso 

 

 

    

Bari,  23.01.2013   

   
Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Gianluca Capochiani 

 

 
 


